別記第２号様式

農業次世代人材投資資金（準備型）交付申請書兼請求書
[bookmark: 農業次世代人材投資資金（準備型）交付申請書]
令和	年	月	日

鹿児島県知事　殿

住　所
氏	名

農業人材力強化総合支援事業実施要綱（平成 24 年４月６日付け 23 経営第 3543 号農林水産事務次官依命通知）別記１第６の１の（３）の規定に基づき農業次世代人材投資資金（準備型） の交付を申請します。
なお，鹿児島県農業次世代人材投資資金（準備型）交付要綱第９条の規定により給付金の額が確定された場合は，本申請をもって下記の額を交付されたく請求します。

	交付対象期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	今回申請する資金の対象期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	交付申請額

	０
	０
	０
	円

	常勤の雇用契約の締結
	□　締結している
	□
	締結していない

	生活費の確保を目的とした国の他の事業による給付等
（例：生活保護制度、雇用保険
制度（失業手当）等）
	□　給付等を受けている
	□
	給付等を受けていない

資金の振込口座※
	金
融
機
関
店
舗
名
等
	銀行 　信用金庫　　信用組合
労働金庫　　農業協同組合
信用農業協同組合連合会　農林中金
	店・所
	出張所

	金	融	機	関	コ	ー	ド

預金・貯金の種類

普通預金･当座預金

口座番号

郵	便	局

記号

	（当座） 番号

	口座名義人
	（ふりがな） 氏	名

（※１）資金振込口座については，前回申請と変更が無い場合でも記入し，記入した振込口座通帳の写し
（店舗名，普通・当座の預金の種類，口座番号，口座名義人の判別できるもの）を添付してください。
また、あわせて次の書類も添付してください。
・身分を証明する書類（運転免許証，パスポート等の写し）
・別添９：「農業次世代人材投資事業に係る個人情報の取扱い」についての同意書
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　・離職票の原本（離職票の提示が可能な場合）

[bookmark: 【溶け込み版】様式その２][bookmark: 別記２]